

No	Megnevezés	Typus	Mennyiség	Anyag egys	Anyagár	Díj egys.	Díj	
1	Grafikus megjelenítő szoftver mód	ALVIS-LST	1	db	297 600 Ft	297 600 Ft	5 820 Ft	5 820 Ft
2	Grafikus programozás		1	db	0 Ft	0 Ft	97 020 Ft	97 020 Ft
3	Szünetmentes tápegység	30" áthidalási idővel	1	db	357 504 Ft	357 504 Ft	4 850 Ft	4 850 Ft
4	Tűzjelző központ	BC216-1/INT1	1	db	235 500 Ft	235 500 Ft	5 820 Ft	5 820 Ft
5	Hurokillesztő kártya	LIF128-1	4	db	142 900 Ft	571 600 Ft	1 360 Ft	5 440 Ft
6	LED kijelző panel	LAB48-1	2	db	65 660 Ft	131 320 Ft	1 360 Ft	2 720 Ft
7	Soros illesztő kártya	SIM216-1	1	db	36 500 Ft	36 500 Ft	1 360 Ft	1 360 Ft
8	Hangjelző kártya	SZ58-3	2	db	38 230 Ft	76 461 Ft	1 360 Ft	2 720 Ft
9	Szünetmentes tápegység	TAPEN54 24/3ND	4	db	34 250 Ft	137 000 Ft	6 000 Ft	24 000 Ft
10	Biztonsági akkumulátor	12V 18Ah	10	db	9 320 Ft	93 200 Ft	0 Ft	0 Ft
11	Aspirációs érzékelő elektronika	ASD535-2	1	db	392 400 Ft	392 400 Ft	14 560 Ft	14 560 Ft
12	légszűrő		2	db	23 100 Ft	46 200 Ft	0 Ft	0 Ft
13	Erzékelő elektronika	SSD535-2	2	db	114 680 Ft	229 360 Ft	1 160 Ft	2 320 Ft
14	Erzékelő csőhálózat szerelése	NA25 PVC tartókkal	150	m	235 Ft	35 280 Ft	290 Ft	43 500 Ft
15	Falátörések helyreállításai		1	kft	9 400 Ft	9 400 Ft	155 230 Ft	155 230 Ft
16	Optikai füstérzékelő	FI750/O	395	db	11 380 Ft	4 495 132 Ft	3 100 Ft	1 224 500 Ft
17	Hősebesség érzékelő	FI750/T	2	db	10 900 Ft	21 800 Ft	3 100 Ft	6 200 Ft
18	Bemeneti modul	FI700/M1IN	7	db	12 720 Ft	89 040 Ft	4 080 Ft	28 560 Ft
19	Vezérlő modul	FI700/M1REL	11	db	13 470 Ft	148 170 Ft	4 080 Ft	44 880 Ft
20	Vezérlő egység	VE	11	db	25 220 Ft	277 420 Ft	6 010 Ft	66 110 Ft
21	Másodkijelző	INDICASS	9	db	2 730 Ft	24 570 Ft	1 360 Ft	12 240 Ft
22	Légcsatorna érzékelőház	FI700/DDH	4	db	34 250 Ft	137 000 Ft	6 000 Ft	24 000 Ft
23	Erzékelő aljzat	FI750/B	397	db	1 000 Ft	397 000 Ft	1 160 Ft	460 520 Ft
25	Kézi jelzésadó	FI700/MCP	12	db	17 195 Ft	206 344 Ft	4 070 Ft	48 840 Ft
26	Utánvilágító lábla	UTV-TUZZ	12	db	660 Ft	7 920 Ft	100 Ft	1 200 Ft
27	Erzékelő aljzat	FI750/B	397	db	1 000 Ft	397 000 Ft	1 360 Ft	539 920 Ft
28	Hagyományos hurok illesztő	M210E-CZR	3	db	27 880 Ft	83 639 Ft	4 075 Ft	12 225 Ft
29	Gyújtószikramentes érzékelő	SLR-E-IS	4	db	44 020 Ft	176 080 Ft	4 075 Ft	16 299 Ft
30	aljzat gyújtószikram. Erzékelőház	YBN-R/4IS	4	db	3 560 Ft	14 240 Ft	1 360 Ft	5 440 Ft
31	Zenergát	ES58-2	3	db	103 422 Ft	310 267 Ft	8 350 Ft	25 050 Ft
32	Tokozat modulokhoz	FI700/MBD	21	db	2 480 Ft	52 080 Ft	1 360 Ft	28 560 Ft
33	Hődrót 110 fokos	HDC105	100	m	660 Ft	66 000 Ft	130 Ft	13 000 Ft
34	Hangjelző	CWSO-RR-S1	76	db	5 760 Ft	437 760 Ft	3 100 Ft	235 600 Ft
35	Vezetékezés tűzálló kábellel	2*1 E30	7800	m	200 Ft	1 560 000 Ft	115 Ft	897 000 Ft
36	Funkciótartó nyomvonal műanyag		3000	m	615 Ft	1 845 000 Ft	440 Ft	1 320 000 Ft
37	Funkciótartó nyomvonal fedés		4600	m	440 Ft	2 024 000 Ft	300 Ft	1 380 000 Ft
39	Falátörések helyreállításai		50	db	380 Ft	19 000 Ft	2 520 Ft	126 000 Ft
40	Szerelékanyagok		1	kft	112 900 Ft	112 900 Ft	0 Ft	0 Ft
41	Egyéb költségek / jegyzőkönyvek/		1	kft	75 260 Ft	75 260 Ft	0 Ft	0 Ft
42	Központok programozása		1	kft	0 Ft	0 Ft	29 100 Ft	29 100 Ft
43	Beüzemelés, 100%-os teszt		1	alk	4 700 Ft	4 700 Ft	135 800 Ft	135 800 Ft
44	Megvalósulási dokumentáció		1	kft	7 500 Ft	7 500 Ft	388 100 Ft	388 100 Ft
45	Részvétel hatósági átadáson		1	alk	5 000 Ft	5 000 Ft	60 000 Ft	60 000 Ft
46	Nettó anyagár					15 644 148 Ft		
47	Nettó díj							7 494 504 Ft
48	Nettó vállalási ár							23 138 651 Ft
49	Bruttó vállalási ár							29 386 087 Ft